





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Frýdek-Místek
	Turnov
	Sokolov
	Plzeň
	Liberec
	České Budějovice
	Klatovy
	Krnov
	Teplice
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav




    Top lokality brigády

    	Třebonice, Praha
	Ústí nad Labem
	Benešov
	Velké Němčice
	Vsetín
	Tábor
	Uherský Brod
	Teplice
	Liberec
	Cheb




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii
	Revizní technik / technička
	Ředitel / ředitelka zákaznických služeb
	Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě
	Manažer / manažerka nákupu
	Obsluha strojů
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Elektromontér / Elektromontérka
	Manager
	Inženýr / inženýrka kvality




    Top společnosti

    	DISPONERO s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	TISANA SE
	ManpowerGroup s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zaměstnání
	fotka
	řízení zaměstnanců
	Vema
	HRko
	danění
	dopady
	neplacené volno
	Alveno
	rodičovská dovolená





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor obsluhy regranulačních linek
	Zubní instrumentáři
	Obsluha kantýny, bufetu
	Operátor automatické pily
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Dekoratér/Visual Merchandiser - Lindex (OC Westfield Chodov)
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	Uklízečka + pomocné práce v e-shopu
	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko
	Elektroprojektant | Fotovoltaických elektráren




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník pro e-shop XXXLutz Nupaky (A599)
	Manažer/ka pobočky ve  Zlíně
	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Operátor výroby
	RECEPČNÍ v zubní ordinaci
	Práce v letectví v centru Ostravy? Jde to! Load Controller
	Aktivizační pracovník domova seniorů
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!
	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Servírka/baristka v kavárně Coffeeshop Company
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc
	HR Payroll & Compliance Manager - až 80 000 Kč + bonusy!
	MES Engineer-specialista digitalizace
	Prodejce jízdenek RegioJet - Florenc
	Check-in agent na letišti
	VŘ 22/2023 - Referent / Referentka pro rozvoj vzdělávání
	Truhlář, pracovník výroby
	Strážný Věznice Rapotice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















